Tabela nr 2. Liczba aresztowanych osób w województwie lubelskim w latach 1922–1926

Lp. Okres Działalność Razem
Komunistyczna Antypaństwowa Szpiegostwo
1 IV kwartał 1922 r. 16 7 23 46
2 I kwartał 1923 r. 38 5 6 49
3 II–IV kwartał 1923 r. i I–II kwartał 1924 r. 49 19 12 80
4 III–IV kwartał 1924 r. 17 6 2 25
5 1925 r. 103 4 0 107

³³ APL, UWL, Wydział Społeczno-Polityczny (dalej: WSP), sygn. 878, k. 30.

Lp. Okres Działalność Razem
Komunistyczna Antypaństwowa Szpiegostwo
6 01–10. 1926 r. 137 16 1 154
Ogółem 360 57 44 461